
                            Seminārs/meistarklase “Galda etiķete” 

 
Biedrība „Attīstības aģentūra „We&You”” aicina visus, kas vēlas pilnveidot savu starpkultūru komunikācijas 

stilu, piedalīties Daugavpils pilsētas domes Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda  līdzfinansētā projekta 

„Starpkultūru uzvedības meistarklases” aktivitātēs.  

 

Seminārs/meistarklase “Galda etiķete”  notiks 28.novembrī, Daugavpils Vienības pamatskolā, Ģimnāzijas 

ielā 32, 301.kab.  

Sākums plkst. 17.00,  ilgums ~ 2 st. 

Semināru/meistarklasi vadīs Violeta Trušele. 

 

Piedāvājam jums: 

 

iepazīt klasisko Eiropas galda klāšanas etiķeti, kas palīdzēs jums ne tikai pareizi izvēlēties galda 

piederumus dažādās viesībās un pieņemšanās, bet arī pašiem uzklāt galdu pēc visiem noteikumiem; 

 apgūt jaunas prasmes, gūt pieredzes apmaiņu, aktīvi iesaistīties diskusijās; 

 aktīvi un saturīgi pavadīt brīvo laiku. 

 

Semināra/meistarklases tēmas: 

- Ēdienu karte – izvēle; 

- salvetes, galda instrumenti un to secība; 

- dzērienu izvēle, glāzes un to formas, tradīcijas un tosti; 

- galda klājums, viesu izvietojums pie galda. Galda kartes; 

- kafijas un tējas galds; 

- uzvedība un sarunas pie galda, „small talk”; 

- galda etiķete dažādās valstīs. 

 

Vairāk informācijas par projektu varat saņemt, rakstot uz e-pastu rudne@inbox.lv vai arī zvanot pa tālr. 

26599448. 

 

Kā pieteikties: 

Aizpildiet pieteikuma anketu un nosūtiet to uz adresi: rudne@inbox.lv   

 

Dalība seminārā/meistarklasē ir bez maksas. 

 

PIETEIKUMA ANKETA 
Vārds                                                             Uzvārds 

Nodarbošanās (mācību iestāde, darba vieta) 

 

Kontakttālrunis E-pasts 

 

mailto:rudne@inbox.lv
mailto:rudne@inbox.lv

